EXTRATO DO CONTRATO N.º 28/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Isoil Lamon Indústria de Equipamentos e Serviços de Instrumentação Ltda.

MODALIDADE: Concorrência Pública n.º 01/2016.

OBJETO: Aquisição de: Lote 01 - medidores de vazão eletromagnéticos, para uso no gerenciamento
do Plano de Combate às Perdas de Água Tratada desta Autarquia, conforme descrições e exigências
do Anexo “A” – Termo de Referência do Edital

VALOR: R$ 237.486,00 (duzentos e trinta e sete mil quatrocentos e oitenta e seis reais).

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 05/09/2016.

Leme, 05 de setembro de 2016.

   VALENTIN FERREIRA
      Diretor-Presidente